33/2006 Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 
και την υπ’ αρ. 42/30-9-2020 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου (υπ’ αρ. 3/26.01.2022 τροποποιητική), την 
προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. 9Κ/2022 (Α.Σ.Ε.Π. 78), τον πίνακα 
διοριστέων (Γ’ 1012/2024) για την πλήρωση με σειρά προ-
τεραιότητας εκατόν τεσσάρων (104) θέσεων τακτικού 
προσωπικού κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευ-
σης (Π.Ε.), διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων σε Υπηρεσίες 
του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφά-
λισης e-ΕΦΚΑ, σύμφωνα με την προκήρυξη 9Κ/2022 

του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Σ.Ε.Π. 78), την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/